


Science Week, Tirana 2023

Monday 20 November 2023

Aktiviteti mësimor shkencor i grupit të biofizikës, fizikës mjekësore dhe i mjedisit. (12:15 - 12:45)

-Conveners: Asoc. Dr. Odeta Koja
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